
Pfälzischer Sportschützenbund

Landesmeisterschaften 2009

Bogen FITA

Schützenklasse

Start_Nr

SpO Kennziffer:

Name Verein

6.10.10

Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 . 4C  Meinelt, Christoph SSV Otterstadt

2 . 4A  Seitle, Horst BSV Kandel

3 . 5A  Koppenhagen, Andreas SG 1851 Ludwigshafen

1982  PF

1967  PF

1965  PF

323 312

298 306

295 289

17 5

17 7

13 6

635

604

584

4 .

5 .

6 .

7 .

8 .

9 .

10 .

11 .

12 .

13 .

4D  Jakoby, Christian SV Mechtersheim

4B  Weinspach, Stefan SSV Otterstadt

5D  König, Christian SSV Hatzenbühl

6D  Neumann, Christoph BSV Kandel

7A  Klaus, Stefan SV Mechtersheim

5C  Jeschur, Michael ESV Landau

5B  Sköries, Andreas ESV Landau

6A  Hofmann, Michael SV Niederhorbach

6C  Kluegel, Sten SV Mechtersheim

6B  Zschaler, Thomas BSV Kandel

1968  PF

1966  PF

1965  PF

1976  PF

1964  PF

1972  PF

1967  PF

1967  PF

1970  PF

1966  PF

294 281

284 276

279 279

272 265

259 269

262 257

272 246

230 247

253 223

220 170

8      2 575

7      2 560

8      2 558

8      3 537

5      0 528

6      1 519

3      0 518

5      2 477

5      2 476

0      0 390

Damenklasse

Start_Nr

SpO Kennziffer:

Name Verein

6.10.11

Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 . 1C  Landwich, Sabine SSV Otterstadt

2 . 1D  Holtkamp, Gabriele SV Ramsen

3 . 1B  Fried, Susanne SV Wörth

1966  PF

1966  PF

1980  PF

267 256

240 225

215 239

7      3 523

4      0 465

5      1 454

Juniorenklasse B

Start_Nr

SpO Kennziffer:

Name Verein

6.10.42

Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 . 3D  Claus, Felix SSV Otterstadt 1991  PF 324 316 23 6 640 NR

2 . 3B  Fried, Daniel SV Niederhorbach

3 . 3A  Woschitz, Sebastian SV Patersbach

4 . 3C  Bentz, Jonas ESV Landau

1992  PF

1992  PF

1992  PF

263 227

237 240

220 184

5      3 490

5      1 477

7      2 404

Juniorenklasse B weibl. SpO Kennziffer: 6.10.43

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 . 2C  Huber, Katharina BSV Kandel

2 . 2D  Nauerth, Eva SV Niederhorbach

1991  PF

1992  PF

280 249

234 224

6      3 529 NR

5      2 458

Altersklasse

Start_Nr

SpO Kennziffer:

Name Verein

6.10.50

Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 . 9A  Stritzinger, Willi SSV Hatzenbühl

2 . 8D  Schiefelbein, Bodo SSV Otterstadt

3 . 8C  Bittner, Michael ESV Landau

4 . 8A  Emanuel, Harald ESV Landau

5 . 8B  Vogl, Georg BSV Kandel

6 . 7B  Schlaugat, Hans-Georg SSV Otterstadt

7 . 7D  Woschitz, Peter SV Patersbach

1960  PF

1960  PF

1957  PF

1958  PF

1953  PF

1956  PF

1962  PF

282 278

276 260

257 274

259 265

241 242

236 230

225 223

9      1 560

6      1 536

7      3 531

2      0 524

3      1 483

6      0 466

3      2 448
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Damen Altersklasse

Start_Nr

SpO Kennziffer:

Name Verein

6.10.51

Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 . 2A  Vogl, Martina BSV Kandel

2 . 2B  Manz, Silvia SV Mechtersheim

3 .   17B  Dellmuth, Helga SG Landstuhl

4 .   17C  Höhn, Sabine SG Landstuhl

1951  PF

1959  PF

1963  PF

1960  PF

268 258

249 267

218 256

232 206

5      2 526

6      1 516

3      2 474

6      4 438

Seniorenklasse

Start_Nr

SpO Kennziffer:

Name Verein

6.10.60

Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 . 9D  Kern, Willi SSV Hatzenbühl

2 .   10A  Wünstel, Rudi SSV Hatzenbühl

3 .   10D  Fried, Manfred SV Wörth

4 . 9B  Riefler, Walter SV Dörrenbach

5 .   10C  Bußmann, Wolfgang BSV Kandel

6 .   10B  Brehmer, Horst SG Landstuhl

7 . 7C  Ninnig, Harald BSV Kandel

1951  PF

1951  PF

1951  PF

1941  PF

1937  PF

1947  PF

1943  PF

271 290

268 261

271 251

246 219

240 223

222 219

160 135

9      3 561

2      1 529

5      0 522

3      0 465

4      1 463

3      1 441

0      0 295

Schützenklasse Comp. SpO Kennziffer: 6.15.10

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 .   12D  Braun, René BSV Kandel

2 .   13A  Hofmeister, Guido BSV Haßloch-Neustadt

3 .   14C  Glas, Gregor BSV Haßloch-Neustadt

4 .   15B  Heine, Philippe SV Albisheim

1970  PF

1964  PF

1968  PF

1979  PF

333 334

325 330

319 324

322 320

32 7

24 8

22 5

23    12

667

655

643

642

Damenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.11

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 .   12B  Glas, Heike BSV Haßloch-Neustadt

2 .   12A  Danner, Christa SG 1851 Ludwigshafen

1966  PF

1959  PF

308 308

303 308

13 2

10 3

616

611

3 .   12C  Bohnerth, Jutta SG 1851 Ludwigshafen 1956  PF 273 264 6      1 537

Juniorenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.40

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 .   11A  Lorenz, Dennis SSV Hatzenbühl

2 .   11D  Arnold, David BSC Birkenheide

3 .   11C  Sköries, Robin SV Tell Kirchheimbolanden

1991  PF

1991  PF

1991  PF

316 318

318 305

299 307

15 7

16 5

16 6

634

623

606

Altersklasse Compound. SpO Kennziffer: 6.15.50

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 .   14D  Schardt, Georg SC Rammelsbach

2 .   13D  Krumm, Hubertus BSV Kandel

3 .   13C  Mohr, Joachim SC Rammelsbach

4 .   13B  Kuntz, Klaus BSV Kandel

5 .   15C  Werner, Rudi SC Rammelsbach

6 .   16A  Füller, Wolfgang SV Albisheim

7 .   14A  Pitule, Erich BSV Haßloch-Neustadt

8 .   16D  Scheu, Günter SV Albisheim

1962  PF

1960  PF

1960  PF

1959  PF

1956  PF

1957  PF

1954  PF

1956  PF

335 331

328 335

316 316

325 302

318 307

303 312

303 308

308 295

31    15

28 7

19 6

20 7

18 2

15 6

11 5

16 4

666

663

632

627

625

615

611

603
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Seniorenklasse Compound SpO Kennziffer: 6.15.60

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 .   15D  Schwab, Peter BSC Birkenheide

2 .   16C  Sas, Wendelin SSV Hatzenbühl

1949  PF

1946  PF

321 320

307 308

23    10

17 5

641

615

Schützen Weitermeldung SpO Kennziffer: 6.10.10

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 .   17A  Schuster, Andreas SSV Otterstadt 1982  PF 295 313 15 7 608

AK Weitermeldung

Start_Nr

SpO Kennziffer:

Name Verein

6.10.50

Jahr. Land 70m 70m . . 10'     X' Total

1 .   17D  Zahneißen, Horst SSV Hatzenbühl 1954  PF 312 313 19    10 625  NR
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Pfälzischer Sportschützenbund
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Bogen FITA

05. Juli 2009 in Landstuhl

Mannschaftsergebnis : Schützenklasse

1.   SV Mechtersheim 4D Jakoby, Christian 575

7A Klaus, Stefan 528

6C Kluegel, Sten 476    1579

2.   BSV Kandel 4A Seitle, Horst 604

6D Neumann, Christoph 537

6B Zschaler, Thomas 390    1531

Mannschaftsergebnis : Altersklasse

1.   BSV Kandel 8B Vogl, Georg 483

10C Bußmann, Wolfgang 463

7C Ninnig, Harald 295    1241

Mannschaftsergebnis : Schützenklasse Comp.

1.   BSV Kandel 12D Braun, René 667

13D Krumm, Hubertus 663

13B Kuntz, Klaus 627    1957

2.   SC Rammelsbach 14D Schardt, Georg 666

13C Mohr, Joachim 632

15C Werner, Rudi 625    1923

3.   BSV Haßloch-Neustadt 13A Hofmeister, Guido 655

14C Glas, Gregor 643

14A Pitule, Erich 611    1909

4.   SV Albisheim 15B Heine, Philippe 642

16A Füller, Wolfgang 615

16D Scheu, Günter 603    1860

Mannschaftsergebnis : Schützen Weitermeldung

1.   SSV Otterstadt 4C Meinelt, Christoph 635

17A Schuster, Andreas 608

4B Weinspach, Stefan 560    1803 NR

Mannschaftsergebnis : Alterskasse Weitermeldung

1.   SSV Hatzenbühl 17D Zahneißen, Horst 625

9A Stritzinger, Willi 560

10A Wünstel, Rudi 529    1714


